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Kaupungin, sen sidosryhmien ja koulutuskuntayhtymän suunnitelmien sekä 
muiden ajankohtaisten asioiden läpikäynti. Koulutuskuntayhtymän 
resursiointi ja yhteiset hankkeet. 
 
SASKY:n kuntayhtymäjohtaja Antti Lahti ja ammatillisen koulutuksen 
johtaja Anna-Leena Kivipuro osallistuvat asiantuntijoina. 

 
Valmistelija: elinvoimajaoston puheenjohtaja Tommi Aronen, 
etunimi.sukunimi(at)taidekaupunki.fi, puh. 050 537 2574 
 

Esittelijä Kaupunkikehitysjohtaja Ville Keränen 
 

Päätösesitys Annetaan kokouksessa. 
 

Käsittely kokouksessa SASKY:n edustajat selostivat koulutuskuntayhtymän toimintaa. Yhteistyötä 
on kehitetty kaupungin kanssa ja TE-uudistusta voi tukea ammatillisen 
koulutuksen kautta. Seutukaupungin monialainen ammatillinen koulutus on 
tunnistettu elinvoimaan vaikuttavaksi tärkeäksi koko opetustarjonnan alalla. 
Kaupungin kouluverkkoselvitykseen toivotaan liitospintaa Mäntän 
koulutuskeskuksen kautta vaikuttavuuden lisäämiseksi. 
Erikoisammattitutkinto on suunnitteilla lentokonekoulutukseen. 
Koulutusmäärät ovat kasvamassa F-35 -ohjelman vuoksi. Haastattelut 
MSSK:n uuden rehtorin valitsemiseksi alkavat 13.11.2023 alkavalla 
viikolla. Tavoitteena viran täyttäminen mahdollisimman pian. 

 
 Mats Kronholm piti puheenvuoron tiettyjen paikallisten yritysten puolesta. 

Oppisopimustoimintaan kuultiin kehittämisehdotuksia. Elinkeinoelämän 
huolena on osaavan henkilöstön siirtyminen muualle esimerkiksi tutkinnon 
valmistumisen jälkeen. Osaavan henkilöstön jatkuvaa tarvetta korostettiin. 
Teollisuuden nykyaikaiset prosessit vaativat myös laadukasta 
opetusympäristöä. 

  
 Otto Huttunen kertoi Töissä Taidekaupungissa -konseptista. Lisäarvoa, ja 

sitä kautta verotuloja, syntyy TKI-toiminnalla ja koulutuksella myös koko 
maakuntaan. 

  
 Työvoiman ja yritysten kohtaanto-ongelman osaratkaisuksi ehdotettiin 

teknologiateollisuuden ammatillisen neuvottelukunnan muodostamista. 
Tämä parantaisi muun muassa SASKY:n henkilökunnan ja 
elinkeinoelämän yhteistyötä. 

 
Päätös Elinvoimajaosto kuuli SASKY:n kehittämissuunnitelmat. Neuvottelukunnan 

perustamista ehdotetaan. SASKY:ä pyydetään nimeämään vakituinen 
edustaja MW-Kehitys Oy:n Töissä Taidekaupungissa -ohjausryhmään. 
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